

JULIANO MEINSCHEN EIRELI

R AUGUSTO PEDRO SCHMITT, 20, SALA 01 – SUL DO RIO – Santo Amaro da Imperatriz

Fone: (48) 984279131 CNPJ 38.613.730/0001-30

e-mail: JMPAPELARIASC@GMAIL.COM Inscrição Estadual 260.847.160

Dados Bancários: SICRED, AG: 0226, CC: 18.430-9

Responsável Legal da Empresa: JULIANO MEINSCHEN RG:3.844.126-0 CPF: 004.859.359-10

PROPOSTA COMERCIAL – EMPRESA: JULIANO MEINSCHEN EIRELI

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PREGÃO ELETRONICO Nº 72/2021

ITEM	QTD.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
7	800	Unid.	CADERNO DE DESENHO – GRANDE – COM 48 FOLHAS - CADERNO DE DESENHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS (APROXIMADAS): ABERTO 40 X 27,5 CM E FECHADO 20 X 27,5 CM. MIOLO COM 48 FOLHAS EM OFFSET 56G SEM IMPRESSÃO. CAPA COM IMPRESSÃO EM 4X0 CORES EM PAPEL CARTÃO COM NO MÍNIMO 250G. ACABAMENTO: ESPIRAL PRETO.	PANAMERICANA	R\$ 3,20	R\$ 2.560,00
10	3000	Unid.	CANETA ESFEROGRÁFICA. CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE COM FURO DE RESPIRO NA LATERAL, COM FORMATO SEXTAVADO, QUE POSSIBILITE A RETIRADA DA CARGA PELA EXTREMIDADE INFERIOR SEM ROSQUEAMENTO. ENCAIXE FIRME E PERFEITO DA TAMPA ANTIFIXANTE. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA	BIC	R\$ 0,49	R\$ 1.470,00
15	40	Cx.	CLIPS – N. 6/0 - CLIPS GALVANIZADO – CAIXA COM 500G	TOP	R\$ 9,90	R\$ 396,00
16	50	Cx.	CLIPS – N. 2/0 - CLIPS GALVANIZADO – CAIXA COM 500G	TOP	R\$ 11,50	R\$ 575,00
17	40	Cx.	CLIPS – N. 4/0 - CLIPS GALVANIZADO – CAIXA COM 500G	TOP	R\$ 10,10	R\$ 404,00
20	1100	Unid	COLA BRANCA - CONTENDO NO MÍNIMO 100G; FRASCO RETANGULAR FEITO 100% DE MATERIAL RECICLADO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA QUE SUPORTE PRESSÃO MINIMA DE 85 KG SEM VAZAMENTO, O FRASCO TAMBÉM DEVERÁ PERMITIR A REPOSIÇÃO COM FACILIDADE ATRAVÉS DE ROSQUEAMENTO DO BICO; COM BICO APLICADOR E TAMPA ESPECIAL ANTI ASFIXIANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATÓXICO E LAVÁVEL (OBRIGATÓRIO CONSTAR LAVÁVEL NO RÓTULO ORIGINAL DO PRODUTO). RECOMENDADO PARA COLAGENS EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA, E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	ACRILEX	R\$ 4,30	R\$ 4.730,00
24	150	Unid.	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML DE BOA QUALIDADE, COM SELO DO INMETRO.	ACRILEX	R\$ 2,88	R\$ 432,00
30	200	Unid.	FITA DUREX 12MM X 40 M (ROLO GRANDE) MATERIAL: FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE D' ÁGUA.	FLAX	R\$ 1,15	R\$ 230,00
39	50	Unid.	LIVRO PONTO, COM CAPA DURA, COM 100 FOLHAS. FORMATO 220MM X 320 MM.	SIDGRAPH	R\$ 19,65	R\$ 982,50
47	400	Pcte	PAPEL VERGÊ (COR CLARA E PAPEL LISO) 180 G C/ 50 FOLHAS PARA IMPRESSORA A LASER.	USAPEL	R\$ 11,79	R\$ 4.716,00
60	100	Unid.	PRANCHETA ACRÍLICA, TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR DE METAL.	NOVACRIL	R\$ 11,55	R\$ 1.155,00
70	40	Unid.	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 2 FUROS PARA 10 FOLHAS	BRW	R\$ 9,82	R\$ 392,80
74	700	Pcte	PALITO DE PICOLÉ ESCOLAR, PACOTE COM 100 UNIDADES. MADEIRA DE REFLORESTAMENTO.	ESTILO	R\$ 3,48	R\$ 2.436,00
90	10	Pcte	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL PACOTE COM 50 UN.	OFFICEPLAST	R\$ 24,50	R\$ 245,00

JULIANO MEINSCHWEIN EIRELI

R AUGUSTO PEDRO SCHMITT, 20, SALA 01 – SUL DO RIO – Santo Amaro da Imperatriz

Fone: (48) 984279131 CNPJ 38.613.730/0001-30

e-mail: JMPAPELARIASC@GMAIL.COM Inscrição Estadual 260.847.160

Dados Bancários: SICRED, AG: 0226, CC: 18.430-9

Responsável Legal da Empresa: JULIANO MEINSCHWEIN RG:3.844.126-0 CPF: 004.859.359-10

91	10	Pcte	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 NA COR PRETA. PACOTE COM 50 UN.	OFFICEPLAST	R\$ 15,00	R\$ 150,00
93	50	Unid.	CD-R VIRGEM COM ENVELOPE	ELGIN	R\$ 1,15	R\$ 57,50
95	40	Unid.	SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS EM MDF NA COR PRETA. DIMENSÕES: LARGURA: 39CM, PROFUNDIDADE: 26CM, ALTURA: 12CM, PESO: 3,195KG	SOUZA	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
96	40	Pcte	PAPEL FOTOGRÁFICO, A4, 180 GRAMAS. PACOTE COM 50 FOLHAS. BRANCO, ALTA RESOLUÇÃO, PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA, SECAGEM INSTANTÂNEA, IMPRESSÃO À PROVA DE ÁGUA. COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS INK JET HP, EPSON, CANON, LEXMARK. DIMENSÃO DAS FOLHAS 210 MM X 297 MM.	MASTERPRINT	R\$ 19,90	R\$ 796,00
97	10	Pcte	GRAMPOS DE PLÁSTICO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	DELLO	R\$ 8,20	R\$ 82,00
101	10	Cx.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA ESTOFADOS, N° 106/8. FABRICADO EM AÇO. CAIXA COM 2500 GRAMPOS.	BRW	R\$ 11,10	R\$ 111,00
VALOR TOTAL						R\$ 25.320,80

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. Conforme edital.

Prazo de entrega: Conforme edital.

Prazo de validade: Conforme edital.

Prazo de Pagamento: conforme edital.

Local de entrega: Conforme edital

Prazo de Garantia: Conforme edital.

Declaramos de que os preços apresentados compreendem todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes e seguros;

Prazo de validade da Ata: Conforme edital.

Prazo de entrega: Conforme edital

DECLARAÇÃO:

Declaramos de que se enquadram, na condição de ME ou EPP, nos termos do art. 3º da LC 123/2006 e que não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4º do artigo em comento, para fins do Exercício do direito de favorecimento.

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesa que venha a incidir sobre o produto cotado. Declaramos de que o(s) produto(s) a ser(em) entregue(s) ficará(ão) sob a inteira responsabilidade, até a entrega definitiva; Declaro ainda que tomei conhecimento e concordo com todas as condições estabelecidas no edital. Declara por fim, que esta empresa esta situada RUA AUGUSTO PEDRO SCHMITT, nº 20, SALA 01, SUL DO RIO de Santo Amaro da Imperatriz/SC, CEP: 88.140-000, e que seus números para contato: 48-98427-9131, e que o responsável legal a ser representado em contratos caso vencedor é JULIANO MEINSCHWEIN, inscrito no CPF nº. 004.859.359-10 e RG 3.844.126-0 SSP/SC, ou qualquer outra pessoa, desde que munido de instrumento de procuração/credenciamento.

Santo Amaro da Imperatriz, 19 de janeiro de 2022.



Representante Legal